台产挂【2015】23号第二届中国（台州）创意设计大赛冠名权有偿出让成交公示
由台州市产交所组织的台产挂【2015】23号第二届中国（台州）创意设计大赛冠名权有偿出让网络竞价活动，于2015年12月15日(星期二)15:00时整报价截止，现将成交结果公示如下：
	标的物
	成交金额（元）
	成交单位

	第二届中国（台州）创意设计大赛冠名权有偿转让公告,大赛冠名期限为：2015年12月-2016年3月份。
	300000.00
	台州市路桥区广告创意印刷产业园区有限公司

以上结果公示三天，如无异议直接转为成交单位。

投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。
台州市产交所
2015年12月16日